
July 31, 2020 

To 

The BSE Limited 
(Stock Code: 533202) 
Floor 25, P J Towers 
Da lal Street 
Mumbai-400 001 

Dear Sir/Madam, 

Sub: Outcome of the Board Meeting 

NEL 
Holdings Limited 

Ref. : N EL/ 006 /2020- 21 

As intimated vide our letter NEL/005/2020-21 dated July 28, 2020, the Board of Directors of 
the Compa ny met today i.e on July 31, 2020 and a mongst other businesses, have considered and 
approved the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the 

fourth quarter and the year ended March 31, 2020. 

The meeting commenced at 4.00 PM and concluded at 7.30 PM. 

The Statutory Auditors have issued the Standalone and Conso li dated Audit Reports with 
Modifi ed opinion. 

As required under Regulation 33 of the Securities a nd Exchange Board of India (Li sting 
Obligations & Disclosu re Requirements) Regulations, 2015, the Audited Financial Results on 
Standalone and Conso lidated basis for the year ended March 31, 2020 along with the Report of 
the Statutory Auditors a nd Statement on Impact of Audit Qualifi cations are enclosed. 

Request you to take the sa me on record. 

Thanking you, 

For NEL Holdings Limited 

Encl.: As above 

NEL Holdings Limited 
(Formorly Known as Nilosh Estates Limited) 

CIN: L07010KA2004PLC03341 2 
Regd. Office: Level 7, Nitesh Timesquare, #8, M.G. Road . Bangalore - 560 001, India . 
P: +91 - 80-4017 4000 F: +91- 80-2555 0825, W: www.nelholdings.in 













RAY&RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS

# 824,2nd Cross, 1lth MaIn
HAL 2nd Stage, Indiranagar
Bengaluru, 560 OO8.
Tele : *91-41221758
E-mail : ray_ray@vsnl. net

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF NEL HOLDINGS LIMITED (FORMERLY
KNOWN AS NITESH ESTATES LIMITEDI

Report on the audit of the Standalone Financial Results

Opinion

We have audited the accompanying standalone quarterly financial results of NEL
Holdings Limited (the company) for the quarter ended March 31, 2O2O and the year
to date results for the period from April Ol,2019 to March 31,2O2O, attached
herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us these standalone financial results:

a) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the
Listing Regulations in this regard; and

b) because of the reasons described in the basis for Aduerse Opinion para, tL'e
accompanying standalone financial results do not give a true and fair view of the
financial position of the entity, in conformity with Indian Accounting Standard 34
"Interim Financial Reporting" (lnd AS 34") prescribed under Section 133 of the
Companies Act 2Ol3 (the "Acf') read with relevant rules issued thereunder and
other accounting principles generally accepted in India of the net loss and other
comprehensive income and other financial information of the Company for the
quarter ended March 31, 2O2O as well as the 5rear to date results for the period
from April OI,2O19 to March 3I,2O2O.

Basis for Adverse Opinion

1. The Company has incurred losses over the years resulting in negative net worth,
negative working capital and negative cash flows. The default in payment of
dues to banks and financial institution and creditors etc are the identified
events that, individually or collectively, may cast significant doubt on the
Company's ability to continue as a going concern.

KOLKATA. DELHI .MUMBAI .CHENNAI .HYDERAE}AD
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In this financial scenario, the management has no concrete plan to improve
upon the situation which indicates that a material uncertainty exists that may
cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.
The standalone financial statements do not adequately disclose this fact.

As the Company has not recognized this fact and has prepared the standalone
financial statements on going concern assumption basis without carrying out.
any adjustments, in our opinion, the standalone financial statements may not
give a true and fair view.

2. T}:e Company has given unsecured advance amounting to Rs 1911.70 Lakhs to
Winter Lands Private Limited (Winter Lands) and Rs 3515.33 Lakhs to
Boulevard Developers Private Limited for acquiring various immovable
properties on behalf of the Company for which no Joint Development
Agreements could be produced to us. We have been informed that these
companies are not in a position to honor their commitment and repay the
advance. No provision has been made by the Company with respect to these
advances resulting in understatement of loss and overstatement of the net
worth by the said amount.

However, in case of Winter Lands the Company has represented that they are in
the process of taking appropriate measures to regularize and enter development
agreements with the land owners & aggregators within next two quarters.

3. The Company had advanced Rs. 1227.98 Lakhs to Somerset Infra Projects
Private Limited (Somerset) for acquiring immovable properties on behalf of the
Company. Somerset has neither delivered any property to the Company as per
the agreement nor refunded the money. The Company has made full provision
for the said advance and has entered into an agreement for assignment of
claims against the party with another Company at a substantially lower
consideration which may result in substantial loss to the Company.

Considering these factors, we are concerned about the manner in which the
funds were given to Somerset and other companies without obtaining any
security and the corresponding provision made in the books without taking
necessary legal action for recovery.

4.As stated in Note No 17, the Company has not accounted for the demand of
penal interest amounting to Rs. 2,177 lakhs by banks and financial institutions
on credit facilities, resulting in the understatement of loss and overstatement of
net worth by the said amount.

5. As stated in Note No 17 of the standalone financial statements, the Company
has short provided interest on debentures amounting to Rs 6,966/- lakhs
against the interest demand of Rs lL,8I2/- Lakhs (includes interest plus penal
interest) in respect of appeal filed by Investcorp Real Estate Yield Fund
(Formerly known as IDFC Real Estate Yield Fund) before the National Company
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Law Tnibunal (NCLT), tsangalore, resulting in the understatement of loss and
overstatement of net worth by the said amount.

6. As stated in Note No 43 of the standalone financial statements, the Company
hras collected Rs 7,4I4 Lakhs as advance from customers for closed/su"p"rrd"d
nesidential projects in the earlier years which have now been abandonld and
srlch receipts, are now in the nature of deemed deposits under rule 2(c ) (xii) (b).
of the Companies Acceptance of deposit (Rules) 2014 and are also within'tire
purview of sections 73 to 76 of the Companies Act, 2013 and proper disclosure
has not been made in the books of accounts in this respect.

7.The Company holds investments in its subsidiaries and also disbursed advances
of Rs. 9,126lakhs as on the balance sheet date. The subsidiaries have reported
consolidated negative net worth as on 31st March, 2O2O. The Company has
provided for impairment loss on such investments due to negative nei *o.th in
its books of account but no adjustments have been made in respect of the
advances given to such subsidiaries which are also doubtful of recovery.

8. The Company has CWIP and Inventories relating to projects amounting to Rs
8,835/- Lakhs and Rs 23,232/- Lakhs [Net of "Payable to land owner for land
under Joint Development Agreement, JDA) respectively as on 31st March,2O2O.
No impairment test has been carried out to ascertain the rcalizable value of Rs
3,492/'Lakhs and Rs 79,603/- Lakhs estimated by the management against
these projects'assets respectively. [Refer Note No a.2(i) and 8 of the standllone
financial statements].

9. Year-end balance confirmation certificates in respect of trade receivables, trade
payables, advances and other advances have not been provided for our
verification and record. In absence of adequate audit evidence, we are unable to
ascertain as to whether any provision is required with respect to the carrying
amounts of these balances as at reporting date.

10.As stated in Note No 19(a) of the standalone financial statements, the Company
has neither ascertained nor accounted for component wise Deferred Tax Assets/
Liabilities as on balance sheet date and its adjustment in the Statement of profit
& loss during the year.

1 1. The Company has not provided customer wise reconciled figures for the
outstanding balances for "Billing in excess of revenue" (Net of debit balance) of
Rs 12,600 lakhs (Refer Note No 20(ii) to the standalone financial statement). Due
to non-availability of the said details we are unable to verify the correctness of
the same

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under section 143(10) of the Companies Act, 2Ol3 (the Act). Our
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results section of our
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report" We are irldependent of the Company in accordance with the Code of Ethics
issued hy the trnstitute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial results under the
provisions of the Companies Act, 2OI3 and the Rules thereunder, and we have
fulfilled our other ethical responsibiiities in accordance with these requirements
and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of Matter

1. The Company is holding Rs 20,5471- Lakhs in its rcOo/o subsidiary companies as
investment in equity and preference shares which has been impaired fully due to
negative net worth as on the balance sheet date.

2. We draw attention to Note 44 of the standalone financial statements, which
describes the economic and social consequences/disruption that the entity is
encountering as a result of COVID-l9 pandemic which is impacting supply
chains, consumer demand and personnel availability. The situation is still
evolving and the management's assessment of the impact on the subsequent
period is dependent on the circumstances as they evolve. This may further affect
the Company's ability to carry out the business.

Our opinion is not modified in respect of these matters.

Management Responsibilities for the Standalone Financial Results

These quarterly financial results as well as the year to date standalone financial
results have been prepared on the basis of the interim financial statements. The
Company's Board of Directors are responsible for the preparation of these financial
results that give a true and fair view of the net loss and other comprehensive income
and other financial information in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, 'Interim
Financial Reporting'prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules
issued thbreunder and other accounting principles generally accepted in India and
in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy
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and completeness of the accounting records, retrevant to the preparation and
presentation of the standalone financiai results that give a true and fair view and are
free fnorn materiaL misstatement, whether due to fraud or error.

trn preparing the standaione financial results, the Board of Directors are responsible
for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as.

applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's linancial
reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone
financial results as a whole are free from material misstatement, whether due to
fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone
financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial
results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations,
or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in
order to design audit procedures that are appropriate in the ciicumstances but
not for the purpose of expressingan opinion on effectiveness of such controls.

a

a

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness

of accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors.
a
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a

Conclude on the appropriateness of Board of Directotr's use of the going concern
basis of accounting a.nd, based on the audit evidence obtained, whether a
rnaterial uncertaint5r exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we
conctrude that a material uncertaint5r exists, we are required to draw attention in
our auditors' report to the related disclosures in the statements or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on
the audit evidence obtained up to the date of our auditors' report.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone
financial results, including the disclosures, and whether the standalone financial
results represent the underlying transactions and events in a manner that
achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial results
that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a
reasonably knowledgeable user of the standalone financial results may be
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (0

planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and
(ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the standalone financial
results.

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our
audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Other Matters

a) Prolonged lock-down of COVID-19 has caused significant challenges for audit of
the Company on deployment of our audit team at various locations due to travel
restrictions imposed by the State as well as Central Government of India. We have
performed alternate audit procedures and have obtained various documents and
other audit information made available to us by the Company as sufficient
appropriate audit evidence to issue our audit opinion on the stand alone financial
statements.

e
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b) The Statement includes the results for the quarter ended March 3L,2O2O and
the corresponding quarter ended in the previous year being the balancing figures
hetween audited figures in nespect of the full financial year and the plUti"n"a
unaudited year to date figr.lres up to the third quarter of the relevant {inancial year
whicta were subject to Ximited review"
Our report is not modified in respect of these matters.

For RAY & RAY

Chartered Accountants

(Firm's Registration No. 3OLO72E)

Place: Bengaluru

Date: 3lst July, 2O2O

(Mrinal Kanti Banerjee)
Partner

Membership No. OSl472

UDIN : 2 005 I 47 2 AIUUU\O3085



Annexure I ($tandalune)
Holdings Limited

Statement of impact of Audit euatifications (for audit report with modified opinion )

II,

N[,L Huldi*gu I"imit$d
(Formorly Known as Nitosh Cslatos L,,nitod)

CIN : L07010KA2004PLC03341?
Regd. Office: Level 7, Nitosh Tirnesquare. #8,

P: + 1- 804017 4000 F: +$1- 80-2555 0S25,

M.G. Ri:ad, Banuals;ru - 5S0 001, lndia.

W: www.nelholdings.in

submitted along with Annual Auditecl Financial Results * Statement of impaet of Audit
Qualificatisn$ for the Financial Year ended 31.'r March 2020.

r' Furruant ts R*gulationr gg and Ez of sEBr (LODR) {Amendment}R*gulatians 3O16

Rs in lakhs

d. For Audit qualificatian vyhere the impact is qua by the Auditor
Not Applirable as Auditor has not quantified the impact

I' a' Detail of Audit Qualification: The Cnmpany has incurred losses over theyears resulting in negative net worth, negative working capital and negative cashflows' The default in payment of dues to blnks and financial institution and creditors
etc are the identified events that, individually or collectively, cast significant doubt onthe Company's ability to continue as a going concern.

in this financial scenario, the managernent has no concrete plan to irnprove uponthe situaticin which indicates that a material uncertainty exists that may castsignificant doubt nn the Company's ability to cnntinue as a going concern. Thefinancial statements do not adequately disclose this fact.
As the Company has not recognized this fnct and has prepared the financial

statement on going eoncern assumption basis withor-rt carrying o,rt any ac.ljL.rstmentr,
in our opinion, the financial statements may not give a true and fair view.

b. Type of Audit eualificationr eualified Opininn

c, Frequency of eualification; First rinre eualification

1 _ligl,over / Total income
7

3

4 -68"93 -BS.
5 JOZ
6 1,85,L74

-8t,797. -1,43,405

*tt*<;;ltt';
\)ttt,.,'"'

Aurlit s*parately)

ff*&**ttg\ng

$1.

lle Pa*icularr
Audited (as figures

2,53? 2,53?
Total Expenditure
Net loss
farnings Per share
Total assets 769

-Total Liabilities
7
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e. for Audit guallfication where the impact is nst quantified by the
Auditor

i' Management's estintation on the impact of audit qualification: Cannot be
quantified.

ii. If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same-Cannot
be quantified.

iii' Auditor? comment on (i) or (ii) above: It depends on the future plan of the
management to improve the situaticn by resolving unceftainties ta continue the
business as a going cCIncern. However management has not provided any concrete
plan to ascertain the future of the company,

2. a. Detail of Audit Quallfication: The Company has given unsecured advance
amounting to Rs 1911.70 Lakhs to Winter Lands Pvt. Ltd and Rs 3515,33 Lakhs to
Boulevard Developers Fvt. Ltd for acquiring various immovable prop*rties on behalf of
the eornpany for which no loint Development Aqreements could be produced to us.
We have been informed that these companics are not in a position to honor their
commitment and repay the advance. No provision has been rnade by the Company
with respect to these advances resulting in understatement of loss ancl oyerstatement
of the networlh by the said amount,

However, in case of Winter Lands the Company has represented that they are in the
proc€ss of taking appropriate measures to regutarize and enter development
agreements with the land swners & aggregators within next two quarters.

b, Type of A,udit Qualificatinnr Qualified Opinion

e, Frequency of Qualification: First Time Qualificaticn

d' For Audit gualification where the irnpact is quantified by the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs. 1911.7CI lakhs & R.s. 3513.33 takhs for nnt

making provision. However, Management is in the process of taking appropriate measures
to regularize and enter development agreements with the land owners & aggregators
within next two quarters for advances related to Winter Land for H,s. 1911.70 lakhs for
which the impact is not being considered in aforesaid table. However, the provision of Rs.
3513.33 lakhs has been considered in Impact.

$ilt- {*trxltr,:li

++tli':ir I
t;itli:.i

Tqwg;
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B. For Audit quatifiraticn vrrh*r* the impact i* nat quantified by theAu*itor

i, Not Applicable as impact is quantified.

ii' If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Notapplicable"

iii' Auditor's comment on (i) or (ii) above; Refer to para no z af ,,Adverse 
opinionpara" of our standalone audit report of even date, in respect of advance of Rs 1g11.70

Lakhs to winter lands Pvt Ltcl which have been informed that the company is not in aposition to honour their commitment and repay the advances. Hence neeessaryprovision is required.

3' a' Detail of Au{it Qnralificatisnr The Company had advanced Rs. 1z27.ggLakhs to Somerset Infra Proiects Pvt. Ltd (somerset) for u.iuiriog immovableproperties an behalf of the company. Somerset has neither delivered iny property tothe Company as per the agreement nor refunded the rnoney" The company has madefull provisian for the said advance and has entered into an isr****;; i;;';;ilffi;;of claims against the party with anotfrei- ,ompiny at a substantially lowereonsidemtion which may resuli in substantial toss 6 t'ne [d;rry. 
suv*qr

Considering these factors, we are concerned about the manner in which the fundswere given to $omerset and other companies without obtaining any security ancl thecorresponding provision made in the books without taking ,*.i*iv-Llat action forrecovery.

b. Type of Audit eualification: eualified Opinion

c' Frequenry of Qualification: First Time euarifieation

d, For Audit qualificati*n where the irnpact is quantified hy the Auditor
The Auditor has quantified the amount of ns. n27,gs lakhs ror wi:iitr provision has

already been made in the year ended 3Lnt March, 2018. Hence, no further impact has
been considered.

e, For Audit qualification where the impact is not

$".im:it*rJbt?:t- a4r:tyiinr:V.

i \r-i'
\ t/

ru,\#n.,',.,.,, *f !is:,r,rr

quantified by the

.:f.L
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i, Not Applicable as impact is quantified"

ii. If Manageffient is unable to estimate the impact, rea$ons for the same- Not

applicable

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: Though there is no financial impaet we

are concerned about the manner of disbursing of advance and their subsequent

recOvenl.

4. a, Detail af Audit Qualificatisn: As stated in Note No 17, the Company has not

accounted for the demand of penal interest amounting to Rs. 2,177 lakhs by banks and

financial institutions on credit facilities, resulting in the understatement of loss and

overstatement of net worth by the said amount"

b- Type of Audit Qualificatian: Quatified Opinion

c- F,requeney cf Qualificatisn: Iirst Timo Qualification

d, For Audit qualification rruhere the impact is quantified by the Auditor
The Auditor has quantifiecl the amount of Rs, 2177 lakhs towards penal interest

which has not been provided for which Management is confident to get the waiver of

penal interest as the request is being made to lenders to take haircut of principal &

normal interest outstanding also whenever a project exit is being discussed, l-{ence, nn

further impact has been considered.

e. For Audit qualification where the impact is not quantified by the

Auditor

i, Nct Applicable as impact is quantified.

ii, If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Not

applicable

iii. Auditor's comffient on (i) or (ii) above: Bank has yet not confirmed the waiver of

penal interest amounting as on th* batance sheet date. As unceftainties is still existing

for payment of the liability, provision is required'

ru#[_ H

I i"iirlrt;l.l

NffiL
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5, a" Detail of Audit Qualification: As stated in Note No 17 of the stanclalone
financial statements, the Company has short provided interest on debentr"lres
amounting to Rs 6,9661- lakhs against the interest demand of Rs Ll,8I2l- t-akhs
(includes interest plus penal interest) in respect of appeal fited by Investcorp Real
Estate Yield Fund (Formerly known as IDFC Real Estate Yield Funel) before the
National Company Law Tribunal (NCLT), Bangalore, resulting in the uneterstatement of
losE and overstatement af net worth by the said amount.

b. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

c, Frequency of Qualificatlon: First Time Qualifieation

d. Fsr Audit qualification where the impaet is quantified hy the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs- 5966 lakhs (Rs. 11,812 lakhs * Rs.

4846 lakhs) towards penal interest which has not been provided, for which
Managernent is confident to get the waiver of penal interest as the discussion with
debenture holders to take haircut of principal & normal interest outstanding is in final
stages of conclusion. Hence, no further impact has been considered.

e. Fsr Audit qualification where the impact is nut guantified by the
Auditor

i. Not Applicable as impact is quantified"

ii, If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Not
applicable.

iii, Auditor's comment on (i) or (ii) above: Trustee of debenture holder has yet not
canfirmed the waiver of interest as on the balance sheet date. As uncertainties is still
existing for payment of the liabiliiy, provision is required.

6. a, fietail of Audit Qualification: As stated in Note No 43 of the standalone
financial statements, the Company has collected Rs 7,414 Lakhs as advance from
customers for closed/suspended residential prajncts in the earlier years which have
now been abandoned and such receipts, are now in the nature of deemed deposits
under rule 2(c ) (xii) (b) of the Companies Acceptance of deposit (Rules) 2014 and are
also within the puruiew of sections 73 to 76 of the Companies Act, 2013 and proper
disclosure has not been made in the books of accounts in this respect.

5 I I l'I'll r.r r
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h. Type rf Audit Qualificmtian; eualifi*d Opinien

c, Frequ*nry of eualificationr First rims eualification

- 
d'$ol AHdit qualificati$n where the impact is quxntified hy the Auditor

The Auditor has quantified the am*unt of Rs. 1414 lakhs for which r-ianiriry is already
appearing and no further irnpact has been considered.

o" Fcr Audit qualification r.rhere the irxpaet is nst quxntified by th*
Auditor

i. Not Applicable as impart is quantified.

ii. If lvlanagement is unable to estimate the impaet, reasons for the same- Not
applicable.

iii. Auditorb comment on (i) or (ii) above; It is a virlation of ComBani*s Act and
liability of interest and penalty rnay arise in future.

7, a. oetail af Audlt Qumlificatisn: The fempany holds investments in its
subsidkries and also disburse? advances of Rs. 9r126 lakhs as sn the balance sheet
{.ate, Th* subsidiaries have repo*ed consslidated negative net w.orth * -on 

ff,
Mareh, ?fi}A,The Company has prwidcd for impalrrnentloss on such investments due
to negative net worth in its books *f accsunt but no adjustments have been made in
respect of the advances given to such subsidiaries which are also doubtful of recCIvery.

b. Type of Audit Qualification; eualified Opinion

c. Frequency af Qualificatianr First rime eualification

d' For Audit qualification where the impact is quantified
The Auditor has quantified the amount of Rs. g126 lakhs for wh

considered in above table.

e. For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. [\ot Applicable as impact is quantified.

ii. If Management is unable to estimate Lhe lmpact, reasons for the same- Not
applicable

comment on (i) or (ii) abrve: No comments

by the Auditor
ich impact has been

iii,

tt*d $Jf:i-"

l:' I :

:::,:: I , ., ,i :
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S. a, Oetril af Audit Qualiflcation: The Company has CWIP and Inventories
relating to projects amounting to Rs S,8351- Lakhs and Rs 23,237"1- Lakhs [Net of
"Fayabie to lind swn€r for land under loint Development Agreenrent, IDA)
respectively as 6n 3Lut March, 2*2fr. No impairmefit test has been carried oul .to
ascertain the reatiuable value of Rs. 3,492lakhs and Rs 19,6031- Lakhs estimated by

the management against these projeets asses r*spectively" [Refer Nnte No 4.2{i}
and B of the financial statementsl.

b, Type of Audit Qualification: Qualified Opinitrn

c. Frequency of Qualificationl First Time Qualification

d, For Audit qualification where the impact is quantified hy the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs, 3,492 lakhs and Rs 19,603/- Lakhs

mentioning that no impairment test has been done to ascertain the realisable value.

However, the management is confident of realising Rs. 3,492lakhs and Rs 19,603/-

Lakhs respectively. Hence, the balance value Rs 5,343 lakhs & Rs, 3'629 lakhs has

been shown under impact in above table.

e, For Audit qualificatian where the impact is nat quantified by the
Auditor

i" Not Applicable as impact is quantified"

ii" If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Not

applicable.

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: Realizable value of CWIP and lnventorics

amounting Rs 3492 Lakhs and Rs 19,603 Lakhs respectively are estimated by the

managem*nt. The basis for the same is not provided to us hence we are in doubt of

the realisability.

S. a. CI*tflil of Audit Qualification: Year-end balance confirmation certificates

in respect of trade receivables, trade payables, advances and other advances have not

been provided for our verification and record. In absence of adequate audit evidence,

we are unable to asceftain as to whether any provision is required with rcspect to the

carrying afflounts of these balances as at r*potting date.

of Andit Qualificatisn; Qualifiad *pinion
t.".iv:titsqlr.{

b. Type
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Il*Idingn Limit*d

c, FreEuen*y uf Qualifrmtisnl FirstTime Qualification
d' For Audit qualific*tisn wh*re tlr* impaet ir quantified by th* Auditor
llot applica&le ar impact ir not quantifr*S.

s, For Audit qualifieation rarhere the impact ir npt quantified by tlre
Audltor

i. The Company could nut obtain balance eonfirmation due tn {nvid-l$ post year-
end and reduced resources to undertake such tasks. However, lvlanagement is of the
view that it will nct have any additional impact nn realisable value more than what has
already been impaired under variCIus heads.

ii. If Managerftent is unable to estimate the impnct, reasons for the same-

Swing tu the nature of observation, impact cannst be quantified" Hnwever,
Management is sf the view that it will not have any additiunal impact m reafisable
value more than what has already been impaired under varicus heads.

iii. Auditork cornment on (i) or (ii) above: Impact is not ascertainable at this stage.

10. a, Fptail af Audit Qualification: As stated in Nute No 19(a) of the
standalone financial staternents, the Cnmpany has nelther ascertained nor accounted
for component wise Deferred Tax Assetsl Liabilities as on balance sheet date and its
adjustment in the $taternent of profit & loss during the year.

h. Type rf Audit Qualificetion: Quatified Opinion

c. Frequency of Qualification: First Time Qualification

d. For Audit quatrification where the lrrpaet ia quantified by the Auditor
Itlot applicahle as impaet ir not quantified.

e, For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. The Company could not ascertain component wise Deferred lax due to reduced

resources to undertake such tasks, However, impact caRRot be quantified until
component wise deferred tax is determined.

If Management is unable to estimate the inrpact, reasons for the same-

l"i L:: t-
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*troklings Limit*tl

Owing to the nature of abservation, impact cannot be quantified until component

wise deferred tax is determined.

iii. Auditor's comrnent on (i) or (ii) above: Management comment is self-explanatory

Ll, a. Detail of Audit Qualifieation; The Company has not provided customer

wise reconciled flgures for the outstanding balances for "Silling in excess of revenue"

(lrlet of debit balance) of Rs 12,600 takhs (Refer Note No 20(ii) to tlre financial

statement). Due to non-availability of the said details we are unable to verifi7 the

correctness of the same,

b, Type af Audit Qualificatisnr Qualified Opinion

c. Frequency of Qualification; First Time Qualification

d, For Audit qualification where the inrpflct is guantified hy the Auditcr
l{ot applieahle ar impact ir not quantified.

e. For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. The Company could not provide the customer wise reconcitiation for "Billing in

excess of revenue" as the same was never done in the past. However, the same will

be addressed within next 2 quarLer. However, impact cannot be quantified nar the

m6nagement is not expecting any impact because of such reconciliation.

ii, If Managernent is unable to estimate the impact, reasons for the same-

Owing to the nature of observation, impact cannot be quantified until reconciliation

is made. However, the manaqernent is expecting any impact because of such

reconciliation.
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I{otrding* Lirnit*r!

iii. Auditor's commcnt on (i) ar (ii) above: No comments

& Director'

cro

Audit Committee Chairman

Bangalore

Date : 3l't July 2020
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RAY& RAY
CHARTEREI} ACCOUNTANTS

# 824,2nd Cross, 1lth Maln
HAL 2nd Stage, Indiranagar
Bengaluru - 560 OO8.
Tele : +91-41221758
E-mail : ray_ray@vsnl.net

Independent Auditor's Report on consolidated audited quarterly and year to
date financial results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as
amended.

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE BOARD OF DTRECTORS OF NEL HOLDTNGS LTMTTED (FORMERLY
KNOWN AS NITESH ESTATES LTMTTEDI

Report on the audit of the Consolidated Financial Results

Opinion

We have audited the accompanying Consolidated Annual Financial Results of
NEL HOLDINGS LIMITED ("Holding company") and its subsidiaries (holding
company and its subsidiaries together referred to as "the Group"), for the
quarter ended March 3t, 2O2O and for the period from April OL, 20 19 to March
3l,2O2O ("the Statement"), being submitted by the holding company pursuant
to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing
Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us, the Statement:

(a) includes the results of the following entities:

List of Subsidiaries:

i. NHDPL South Private Limited (Formerly known as NHDPL
Properties Private Limited)

ii. NUDPL Ventures Private Limited (Formerly known as NUDPL
' Enterprises Private Limited) 4

iii. LOB Propert5r Management Private Limited
iv. Courtyard Hospitality Private Limited (Formerly known as

Courtyard Constructions Private Limited)
v. Nitesh Indiranagar Retail Private Limited

(b) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the
Listing Regulations, as amended; and

KOLKATA. DELHI .MUMBAI .CHENNAI .HYDERAE}AD
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(c) because of the reasons described iru the basis for Aduerse Opinion para, tkre
accompanying consolidated financial results do not give a true and fair view of
the financial position of the entity, in conformity with the recognition and
measurement principles iaid down in the Indian Accounting Standards (lnd
AS), and other accounting principles generally accepted in India, of
consolidated net loss and consolidated other comprehensive income and other
financial information of the Group for the quarter ended March 3l,2O2O and
for the period from April Ol,2019 to March 31,2O2O.

Basis for Adverse Opinion

1. The Group has incurred losses over the years resulting in negative net worth,
negative working capital and negative cash flows. The default in payment of dues
to banks and financial institution and creditors etc. are the identified events
that, individually or collectively, cast significant doubt on the Group's ability to
continue as a going concern.
In this financial scenario, the management has no concrete plan to improve upon
the situation which indicates that a material uncertainty exists that may cast
significant doubt on the Group's ability to continue as a going concern. The
consolidated financial statements do not adequately disclose this fact.

As the Group has not recognized this fact and has prepared the consolidated
financial statement on going concern assumption basis without carrying out any
adjustments, in our opinion, the consolidated financial statements may not give
a true and fair view.

2. The Group has given unsecured advances amounting to Rs 5,927.57 Lakhs to
Winter Lands Private Limited and Rs 4,436"22 Lakhs to Boulevard Developers
Private Limited for acquiring various immovable properties on behalf of the
Group for which no Joint Development Agreements could be produced to us. We
have been informed that these companies are not in a position to honor their
commitment and repay the advance. No provision has been made by the Group
with respect to these advances resulting in understatement of loss and
overstatement of the net worth by the said amount.

However, in case of Winter Lands the Company has represented that they are
in the process of taking appropriate measures to regularize and enter
development agreements with the land owners & aggregators within next two
quarters.

3. The Group had advanced Rs. 25,221.95 Lakhs to Somerset Infra Projects Private
Limited (somerset) for acquiring immovable properties on behalf of the
Company. Somerset has neither delivered any property to the Company as per
the agreement nor refunded the money. The Company has made full provision
for thE said advance and has entered into an agreement for assignment of claims
against the party with another company at a substantially lower consideration
which may result in substantial loss to the Company
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Considering these factors, \Me are concerned about the manner in which the
fi*nds were given to Sornerset and other companies without obtaining any
seeurity and the corresponding provision made in the books without taking
necessary legatr action for recovery,

4. On defaults in repayment of principal amounts of Rs. 50,000 Lakhs and interest
of Rs. 3,283 Lakhs for the credit facilities availed by two subsidiaries, the YES
Eank tr"td. has invoked the gu.arantees furnished by the Holding Company on
behalf of its subsidiaries and demanded for payment of the outstanding dues.

5. As stated in Note No 16, the Group has not accounted for the demand of penal
interest amounting to Rs.7,193 lakhs by banks and financial institutions on
credit facilities, resulting in the understatement of loss and overstatement of net
worth by the said amount.

6. As stated in Note No 16 of the consolidated financial statements, the Group has
short provided interest on debentures amounting to Rs 6,9661 - lakhs against the
interest demand amounting to Rs Ll,8l2l- Lakhs (includes interest plus penal
interest) in respect of appeal filed by Investcorp Real Estate Yield Fund (Formerly '

known 
.as 

IDFC Real Estate Yield Fund) before the National Company Law
Tribunal (NCLT), Bangalore resulting in understatement of loss and overstatement
of net worth by the said amount.

7. As stated in Note No 43 of the consolidated financial statements, the Group has
collected Rs 1,4L4 Lakhs as advance from customers for closed/suspended
residential projects in the earlier years which have now been abandoned and such
receipts, ai" ,b* in the nature of deemed deposits under rule 2(c ) (x1i) (b) of the
Companies Acceptance of d.eposit (Rules) 2Ol4 and are also within the purview
of settions 73 to76 of the Companies Act, 2013 and proper disclosure has not
been made in the books of accounts in this respect.

8. The Group has CWIP and Inventories relating to projects amounting to Rs

8,835/- Lat<trs and Rs 76,4lgl- Lakhs [Net of "Payable to land owner for land
underJoint Development Agreement, JDA) respectively as on 31st March, 2O2O-

No impairment test- has been carried out to ascertain the tealizable value of Rs.
g,4g27 - lakhs and Rs 57,76U - Lakhs respectively against these projects assets

u., 
""iirrrated 

by the management. [Refei Note No 4a and 7 of the financial
statements].

9. The Group has partially impaired its Investment Property - CWIP by Rs.

25,646.ig Lakhi. The iarrying value of the CWIP as at 3lst March, 2020 is
Rs 4,983.98 Lakhs, based on Arbitral Award including interest. In our
opiniorr, as the group has preferred appeal against the arbitration order and

as it does not halve right toreceive this amount unconditionally, the carrying
amount should have been impaired. If impaired, the loss for the current year

would have increased by Ri.+,983.98 Lakhs. [Refer Note No 4a of the

financial statements].

10. year-end balance confirmation certificates in respect of trade receivables,

trade payables, advances and other advances have not been provided for our
verific-ation and record. In absence of adequate audit evidence, we are
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unable to ascertain as to whether any provision is required with respect to
the carrying amounts of these balances as at reporting date.

L i. " A.s stated in Note Xtlo 9a of the consolidated financial statements, the Group
Lras neither ascertained nor accounted for the component wise Deferred Tax
Assetsl l-iabilities as on balance sheet date and its adjustment in statement
of profit & loss accounts during the year.

12. The Group has not provided customer wise reconciled figures for the
outstanding balances for "Billing in excess of revenue" (Net of debit balance)
Rs 54,078 Lakhs (Refer Note No 18 (iii) to the financial statement). Due to
non-availability of the said details we are unable to verify the correctness of
the same.

13. There are differences between inventory as per financials and inventory as
per project wise workings provided by the Group. We are unable to ascertain
as to whether the carrying amount of inventory as on reporting date is
correct, pending reconciliation of inventory.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under section 143(10) of the Companies Act, 2Ol3 (the Act). Our
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section of
our report. We are independent of the Group, in accordance with the Code of
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with
the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisions of the Companies Act, 2Ol3 and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that
the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion.

Emphasis of Matter

1. We draw attention to Note No. 44 of the Consolidated Financial
Statements, which describes the economic and social
consequences/disruption that the Group is encountering as a result of
COVID-l9 pandemic which is impacting supply chains, consumer
demand and personnel availability. The situation is still evolving and the
management's assessment of the impact on the subsequent period is
dependent on the circumstances as they evolve. This may further affect

the Group's ability to carry out the business.

Our opinion is not qualified in respect of these matters.
Management's Responsibitities for the Consolidated Financial Results

These quarterly financial results as well as the year to date consolidated
financial results have been prepared on the basis of the interim financial
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statements. The Holding Company's Board of Directors are responsible for the
preparation and presentation of these consoiidated financial results that give a
true and fair view of the net loss and other comprehensive income and other
financial information of the Group in accordance with the recognition and
nneaslrrement principles laid down in Indian Accounting Standard. 34, 'Interirn
Financial Reponting' prescribed unden Section 133 of the Act read with relevant
nuXes issued thereunder and other accounting principles generally accepted in
Xndia and in conapliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The
nespective tsoard of Directors of the companies included in the Group and of its
.jointXy controlled entities are responsible for maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent;
and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the consolidated financial results that give a true and fair view
and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the consolidated financial results, the respective Board of
Directors of fhe companies included in the Group are responsible for assessing
the ability of the Group to continue as a going concern, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and using the going concern basis
ol 

-"ccounting unless the respective Board of Directors either intends to
liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to
do so.

The respective Board of Directors of the companies included in the Group are
responslble for overseeing the financial reporting process of the Group.

Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial
Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the
consolidated financial results as a whole are free from material misstatement,
whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes
our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
gr"..Lt"e that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

iraterial misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis of these consolidated financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professiorral judgment

and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

o Identiff and assess the risks of material misstatement of the consolidated

financial results, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to
sufficient and aPProPriate

those risks, and obtain audit evidence that is
to provide a basis for our opinion. The risk of not
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detecting a mratenial nnisstaternent nesulting from fraud is higher than for one

nesuitirag from erroru as fraud rnay involve collusion, forgery, intentional
omissiorts, r"l-lisnepresentations, otr the override etf internal control.

r Ohtain an understanCing of intennatr control nelevant to the audit in order to
deslgn audit procedtlr"es that are appropriate in the circumstances, but not
fon rlhe pi-trpose of expressing an opinion on the effectiveness of the

aornpany's interr-ral control.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the

reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the

Board of Directors.

. Conclude on the appropriateness of the Board of Directors'use of the going

concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained,

whether a material uncertainty exists related to events or conditions that
may cast significant doubt on the ability of the Group to continue as a going

concern. If we conclude that a material uncertaint5r exists, we are required to

draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

consolidated financial results or, if such disclosures are inadequate, to
modifir our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence

obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or

conditions may can-lse the Group to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated

financial results, including the disclosures, and whether the consolidated

financial results represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

o Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial
results/financial information of the entities within the Group to express an

opinion on the consolidated Financial Results. We are responsible for the

direction, supervision and performance of the audit of Iinancial information

of such entities included in the consolidated financial results of which we are

the independent auditors. For the other entities included in the consolidated

Financial Results, which have been audited by other auditors, such other

auditors remain responsible for the direction, supervision and performance

of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our audit

opinion.

o We communicate with those charged with governance of the Holding

Company and such other entities included in the consolidated financial

results of which we are the independent auditors regarding, among other

matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit
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findings, including any significant deficiencies in internal control that we
identi$r during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we havecomplied with relevant ethical reffie*ents regarding i"J"pl"aence, and tocommunicate with them all relationships ria otf,er -Ltt.r" that mayreasonably be thought to bear on our independence, .rra *rr"re applicable,related safeguards.

we also performed procedures in accordance with the circular-ibsued by theSEBI under Regulation 33(s) of the Listing Regulations, as amended, to theextent applicable.

Other Matters

a) Prolong-ed lock-down of COVID-19 has caused significant challenges foraudit of the Group ol deployment of our audit telm at various locationsdue to travel restrictions imposed by the State as well as CentralGovernment of India' Maintaining the social distancing, *ort-from-homeand other preventive restrrctio; during lock-down-'p"riod, we haveperformed the alternate audit procedurJs to seek and obtain variousdocuments and other audit information which has been maae available
to us by th9 Group as a sufficient appropriate audit evidence to issue ourunmodified audit opinion on the consolidated financial statements.

b) The Financial Result includes the results for the quarter ended March
31, 2O2O and the corresponding quarter ended in thl previous year beingthe balancing figures between ludited figures in iespect of the fullfinancial year and the published unaudited year to date figrr"" up to thethird quarter of the relevant financial year *rri"tr *;;;;Bject to limited
review.

Our opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters.

RAY & RAY
Chartered Accountants

(Firm's Registration No. SOLOZ2FJ)

Place: Bangalore

Date: 31st July, 2O2O

(Mrinal Kanti Banerjee)
Partner

Membership No. OS|4T2

UDIN: 2005 147 2 AAA AAPBZ 99



AnRexure I (Connol)
lloklixgs l"imitctl

$tatement of impart of Audit Qualiffcations (for audit report with modified opinion)

submifred al*ng with Annual Audited Financial Results * Statemcnt of impact of Audit

eualifications for the Financial Year end*d 31* March ?CI30,

L Pureuant to H*gutati*rns 33 and SZ of $EBI (LOSR) (Amendment)

Regulations 2016
in Lakhs

IL Audit Qualifiration (each Audit Qualification ceparately)

1, a, Detail of Audit Qualification; The Group has incurred losses over the years

resulting in negative net worth, negative working capital and negative cash flows,

The defiult in payment of dues to banks and financial institution and creditors etc.

are the identified events that, individually or collectively, cast significant doubt on

the Group's ability to continue as a going concern'

in this financial scenario, the management has no concrete plan to improve upon

the situation which indicates that a material uncertainty exists that may cast

significant doubt on the Group's abilily to continue as a going concern, The

consolidated financial $tatements do not adequately disclose this fact.

As the Group has not recognized this fact and has prepared the cr:nsolidated

financial statement on going concern assumption hasis without carryinq out any

adjustments, in our opinion, the consolidated flnancial statements may not give a

true and l'air view.

b, Type of Audit Qualificatian: Qualified Opinion

c, Frequency of Qualification; First Time Qualification

d. For Audit qualificatian where the impact is quantified by the Auditor
Not Applicable as Auditor lras

L*ml*xd
NIIL Holdings [,imit*rl ,{xL
(Formorly Known ** Nitoeh Estiltes Litnitatl)

CIN ; L07010KA2004PLe0m412
Reg<l. Office: Level 7, t'litush

the

5,2365,736
1",05,56577,L34Total Expenditure2

-1,00,329-71,8ES?
.68,BO-4?.30Harninqs Per share4

1,97,0997,25,5305 Total assets
3,00,0893,00,089,Total Liabilities6

-1,02,990-74,559NETWORTH7

P: +91- 804017 4000 F: +91-
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Audited figures (as
reported befsre

adjurting fur
qualifications)

Adjusted figures
(audited figures after

adjurting for
qualifications)

1 Turnover / Total income

Net loss

I



[Iotdings

e. for Audit qualification vvhere the impaet is quantified by the Auditor

i. Management's estimation on the impact of audit qualificatir:n: Cannot be
quantified.

ii" If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same-Cannot

be quantified.

iii. Auditor'$ eomment on (i) or (ii) above: It depends on the future plan of the
management to improve the situation by resolving uncertainlies to continue the
business as a going concern. However management has not provided any concrete
plan to ascertain the future of the company.

2, a. Betail of Audit Qualification; The Group has given unsecured advances
amounting to Rs 5,927.57 Lakhs to Winter Lands Private Limited and Rs 4,436.22
Lakhs to Boulevard Developers Private Limited f*r acquirln6 various imrnovable
propetties on behalf of the 6rcup for rryhich nn loint Development Agreements
coutd be produced to us. \Ale have been informed that these companies are not in
a position to honor their commitment and repay the advance. Irlo provision has
been made by the Group with respect to these advances resulting in
under"statement of loss and overstatement of the net worth by the said amount.
However, in case of Winter Lands the Company has represented that they are in
the proeess of taking appropriate measures to regularize and enter development
agreements with the land owners & aggregators within next two quarters.

b. Type of Audit Qualificatian: Qualified Opinion

e. Fraquency af Qualificatf*n: First Time Qualificatirn

d. Fcr Audit qualification vvhere the impact is quantified hy the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs. 5,927 "57 lakhs & Rs. 4,436.22 lakhs

for not making provision. However, Management is in the process of taking
appropriate measures to regularize and enter development agreements with the land

within next two quarters for advances related to Winter Landowners & aggregators
for Rs, 5,927.57 Lakhs for which the impact is not heing considered

of Rs" 4,436,22|akhs has been considered in

Lirxl**d

in aforesaid table.

However, the

Wlfe*l*l , ,ir*1i}l1 *o l1s.;trrats,trtl f,ti;lr;i:rr

impact.
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H*Idings timitett

e" fcr Audit qualification rffhere the impact is not quantifie$ by the
Auditor

i, Not Appticable as impact is quantified.

ii, If Management is unable to estimate the impactn reasons for the same- Not

applicable.

iii" Audltor's comment on (i) or (ii) above : Refer to para no 2 of "Adverse Opinion

para" of our csnsolidation audit report of even date, in respect of aelvance of Rs

5927.57 Lakhs to Winter lands Pvt Ltd which have been informed that the Company is

not in a position to honor their cornmitment and repay the advances. Hence necessary

provision is required.

3, a, Oetail of Audit Qnalification; The Group had advanced Rs. 25,221,95 Lakhs

to Somerset Infrastructures Limited (Somerset) for acquiring immovable propefties

on behalf of the Company. Somerset, neither delivered any property to the

Company as per the agreement nor refunded the money. The Company has made

full provision for the said advance and has entered into an agreement for

assignment of claims against the party with anr:thfrr cCImpany at n substantially

lower consideration which may result in substantial losses to the Company,

Considering these factors, we are concerned about the manner in which the funds

were given to Somerset and other companies without obtaining any securily and

the corresponding provisiori made in the books withot"lt taking necessary legal

action for recovery.

h. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

c. Frequency of Qualification: First Time Qualification

d, For Agdit qualification whsne the impar,*is quar*titied by the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs. 25,271.95 lakhs for which provision

has already been made in the year ended 31ot March, 2018, Hence, no further

impact has been cnnsidered'

e, Fcr Audit qualifieation where the impaet ls not quantified by the

Auditor

i. as impact is quantified.

*.t 
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I{ulding* Limited

ii. If Managernent is unable to estimate the impact, reasons fcr the same- Not

applicable

iii, Auditor's comment on {i) or (ii) above: Though there is no financinl impaet we

are eons.erned ahout the manner sf disbursing of advance and their subsequent

r.e[0v0ry,

4. a. Detail af Audit Qualifi*ation: On defaults in repayment of principal amounts
of Rs. 50,000 Lakhs and interest of Rs. 3,283 Lakhs for the credit facilities availed

by two suhsidiaries, the YES Bank Ltd, has lnvoked the guarantees furnished by
tl're Holding Cpmpany on behalf of its subsidiaries and demanded far payment of
the oubtanding dues.

b, Typn af Audit Qualiffcationl Qualified Opinion

c. Frequency of Qualificationl First Time Qualification

d, Fcr Audit qualificntion where th€ impact ir quantified by the Auditcr

$ince the borrowing in subsidiaries is already reflecting, no impairment is required in

consol. Hence, no further impact has been considered,

s, For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. Not Applicable as impact is quantified.

ii, If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same-

Not *pplicable

iii. Auditor's cCImment on (i) or (ii) above: No comment

5. a, Betail of Audit Quatifieaticn: As stated in Note No 16 the Group has not

accounted for the demand of penal interest amountinq to Rs.7,193 lakhs by banks

and financial institutions on credit facilities, resulting in the understatement of loss

and overstatement of net worth by the said amount.
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b, Type pf Audit Qualificationr Qualified Opinion

c, Frequency of Qualification: First Tirne Qualification

d, Fsr Audit qualification rrhere the impact is quantified by the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs. 7,193 lakhs towards pena{ interest

which has not been provided for which Management is confident to get the

waiver of penal interest as the request is being made to lenders to take haircut

of principal & normal interest outstanding also whenever a project exit is being

discussed. Hence, no further irnpact has been considered"

e" For Audit qualification where the impaet is not quantified hy the

Auditor

i" Not Applicable as impact is quantifted.

ii. If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Not

applicable

iii. Auditor's eomment r:n (i) or (ii) above: Bank has yet not confirnred the waiver of

penal interest as on the balfrnce sheet date. As uncertainties is still existing for

payment of the liability, provision is required.

6. a, Detail of Audit Qualification: As stated in Note No 16 of the consolidated

financiat statements, the Group has short provicled interest on debentures

amounting to Rr 6,5661- lal<hs against the interest demand amounting to Rs

IL,BLZI- Lakhs (inclueles interest pius penal interest) in respect of appeal filed by

Investcorp Real [state Yield Fund (Formerly known as IDFC Real Estate Yield

Fund) beiore the National Company Law Tribunal (NCLT), Bangalore resulting in

understatement of loss and overstatement of net worth by the said amount'

b. Type of Audit Qualification: Qualified Opininn

c. Frequency of Qualificatisn: First Time Qualification

d, For Audit qualification vuhsre the impact is quantified by the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs. 6,966 lakhs toward: penal interest

which has not been provided, for which Management is confident to get the waiver of

penal interest as the discussion with debenture holders to take haircr.rt of principal &

normal interest outstanding is in flnal staqes of conclusion. Hencs, no further impact

has been
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I{nldings Limited

e.forAuditqualificatignwheretheimpactirnotquantitiedbythe'
Auditor

Auditor

i, Not Applicable as impact is quantified'

ii.IfManasementisunabletoestimatetheimpact,reas0nsforthesame.Not
applicahle.

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: It is a violation of Companies

and PenaltY maY arise in future'

dt

I

i. Nct ApBlicable'fis impact is quantified'

ii. If Management is unable to estimate the irnpaet' reason for the same- Not

applicable'

iii. Auditor's comment on {i} or {ii) above: Trustee of debenture holder has yet not

confirmed the waiver of interest as on the baranee sheet date. As u*certainties is still

existing fior payment of the tiabili$, provision in required'

7* a*Detait of Audit Quatificatirnt As stated in Note No 43 af the COnsolidated

financial statements, the crgup rris i*ttected Rs X,414 Lakhs as advance from

customers ro, *iI*ilsuspenaed #9***i:*: in tne earlier vears which have

now been ananffn,Jh anit sucfr receipts, are now. in the nature of deemed deposits

under rule Z(e ) (xii) (b) of tn* c*'p#if 4-q?tqlce 
of deposit (Rules) 2ff14 and

are alss within'the'purvier# ar sectionJ i! tn {6 of $re compaRies Act' 2013 and

pr*per disctosure tras not Oeen m#s in tn* books of aecounts in thls respect"

b, Type of Audlt Qualificatian: Qualified Opinion

c. frequency of Qualification; f,ir*tTirns Qualification

d, fsr Audit qualificati*n"uuh*re the impact i* quantified by lle Auditor

The Auditor has qunntified tne amo-un;;i d' 14t4 l;khs for which Liability is

already upp*rr,,r$ unA to further impact has be*n eonsidered'

e.ForAuditqualificationrrvheretheimpactinngtquantifiedbythe
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8. a, Detail of Audit Qualificationr The Group has CWIP and Inventories relating
to prpjects amountinE to Rs 8,835/- Lakhs and Rs 76,4L31- Lakhs [Net of "Payable
t0 land owner for land under loint Development Agreement, IDA) respectively as
on 31't March, 2020. No impairment test has been carried out to asce*ain the
realizable value of Rs. 3,4gZl- lakhs and Rs 57,76U- Lakhs respectively against
these projects assets as estimated by the management, [Refer Note No 4a and 7
of the financial statementsl.

b" Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

c. Frequency of Qualifieatianr First Time Qualification

d, For Audit qualifieation where the impact is quantifled by the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs" 3,492 lakhs and Rs 57,76U- Lakhs

mentioning that no irnpairment test has been done to ascertain the realisable value.

However, the management is confident of realising Rs. 3,492 lakhs and Rs 57,76L1-

Lakhs respectively. Hence, the balance value Rs 5,343 takhs & Rs. 18,6521- lakhs has

been shown under impact in above table.

e. For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. Not Applicable as impact is quantified.

ii. If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Not

applicable.

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: Realizable value of CWIP and Inventories

amounting to Rs 3,492 Lakhs and Rs 57,701 Lakhs respectively are estimated by the
management. The basis for the same is not provided to us hence we are in doubt of
the reliability,

$. a. Detail of Audit Qualificaticn: The Group has paftially impaired its Investment
Property - CWIP by Rs. 23,646.59 Lakhs. The carrying value of the CWIP as at 31st
March, 2020 is Rs 4,983.98 Lakhs, based on Arbitral Award including interest. In
our opinion, as the grCIup has preferred appeal against the arbitration.order and as
it does not have right to receive this amount unconditionally, the carrying amount
should have been irnpaired. If impaired, the loss for the currenl year would have

.98 Lakhs. [Refer Note No 4a of the financial statements].
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h. Typ* of Audit Qualificatirn: Qualified Spini*m

e. Frequrncy of Qualification: First Time Qualification

d. For Audit qualification where the irnpact is quantified by the Auditor
The Auditor has quantified the amount of Rs. 4,983.98 lakhs mentioning that no

impairment test has been done to ascertain the realisable value. However, the
management is confident of realising Rs. 4,983,98 lakhs.

e, For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditsr

i. Not Applicable as impact is quantified.

ii, If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same- Not
applicable.

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: Provision of Rs 4,983.98/- lakhs is

required as the matter is still pending under arbilration and the arbitral award is yet to
be given in favour of the Company as on the balance sheet date.

10. a, Detail of Audit Qualificationl Year-end balance confirmation certificates
in respect of trade receivables, trade payables, advances and other advances have
not been provided for our verification and record, In absence of adequate audit
evidence, we are unabfe to ascertain as to whether any provision is required with
respect to the carrying amounts of these balances as at reporting date.

b, Type of Audit Qualification; Qualified CIpinion

c. Frequency of Qualification: first Time Qualifieation

d. For Audit qualification uuhere the impact is quantified hy the Auditar
Not applicable as impact is not quantified.

e, For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditur

i, Not Applicable as impact is quantified * The Company could not obtain balance

confirmation due to Covid-l9 post year-end anrl reduced resources to undertake such
tasks, However, Management is of the view that it will not have any additional impact
an reallrable more than what has already been impaired under varinus heads,
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ii. If Managemefit is unable to estimate the impact, rea$ons for the same-

Owing to the nature of observation, impact cannot be quantified. However,

Manaqement is of the view that it will not have any additional impact on realisable

value mcre than what has already been impaired uncier various heads.

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: impact is not ascertainable at this stage.

Ll. a. Detail of Audit Qualificationr As stated in Note No 9a of the consolidated financial
statements, the Group has neither ascertained nor accounted for the component wise

Deferred Tax Assetsl Liabilities as on balance sheet date and its adjustment in statement
of proflt & loss accounts during the year.

b, Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

c, Frequency of Qualification: First Time Qualifieation

d. Fcr Audit qualificatian where the impact is quantified by the Auditor
Not applicable as impact is not quantified.

e. For Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. The Company could not ascertain component wise Deferred tax due to reduced

rescurces to undertake such tasks. However, impact cannot be quantifled until

component wise deferred tax is determined'

ii, If Managernent is unable to estimate the impact, reasons for the same-

Owing to the nature af observation, impact cannot be quantifiecl until component

wise deferred tax is determined.

iii. Auditor's comment on (i) or (ii) above: Management comment is self-

explanatory"
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13, a, Sntail sf Audit Qualificatisn; The 6r:rup has not provided customer wise
reconeiled figures for the outstanding halances for "Silling in excess of revenue"
(Net of debit balance) Rs 54,07S Lakhs {Refer Note No 1g (i:i) to the finaneial
statemeRt), Due to non-availabilifi of the said details we are unahle to verify the
fcrreetn*ss af the sams,

h. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

e. Frequenry of Qualification: FirstTime Qualification

d- For Audit qualification where the impaet i* quantified hy thc Auditsr
frlnt applimble as impact ls not quantified'

e, fsr Audit qualification where the impact is not quantified by the
Auditor

i. Not Applicahle as impaet ls quantified: The Group could not provide th* customer

wise reconciliation for "Billing in excess of revenue" a$ the ssme was never done ln

the past. However. the sarne will be addressed within next ? quarter, l-lowever,

impact cannot be quantified nor the management is not expeeting any impact because

of such reconciliation.

ii, If fr4anagernent is unable to estimate the impaet, reason$ for the same-

Owing to the nature of observation, impact cannot be quantified until reconciliatian

is made. However, the management is expecting any impact because of such

reconciliation.

iii. Auditor's comrnent on (i) or (ii) above: No comments

L3, a. Fetail af Audit Qualification: There are differences between inventory
as per financials and inventory as per project wise workings provid*d by the Group. We
are unable to ascertain ns to whether the carrying amount of inventory as on reporting
date is correct, pending reconciliation of inventory.
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h, Tlppe *f Audit Quxlificationr Qualifind Opini*n

c. Frequency of Quatificationr Firrt Time Qualifiration

d. Fsr Audit qualification urhere the imp*et i* quantificd fy tne Auditor
llot appli*ahle as ir,npa*t ir nrt quantifled,

&, For Audit qualifrcation vvhera the irnpaet is not quantified by the
Auditor

i. Managementk estimation on the lmpact of audit qualifieation:

ii. If Management is unable to estimate the impaet, rea$ons for the rame-

Owing to the nature of ohservation, inrpact ctsnnot be quantified until
reconciliatinn is made. However, the management is *xpecting any impaet

hecause of such reconeiliation.

ili" Auditor"s on (i) or (ii) above: No Comment

crCI

*{{itx:r

Audit Committee Chairman

Statutory

Bangalore

Date : 31't July 2020
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